Yalnız İsmail Hakkı'nın söylemiş olduğu bu sözü de teyit edecek vesika yoktur.”⁴¹ Kâtip Çelebi “Sullem-ül Vusul” eserinde Şeyh Yunus Emre'nin Bolulu olduğunu, 843/1439 yılında Isparta'da ölüp Keçiborlu köyüne gömüldüğünü, kabrinin hâlâ ziyaretgâh olduğunu bildirmektedir. Yine Müstakim-zade “Mecellet-ün Nisab” eserinde

³⁵ Toprak, a.g.e., s. 20–21.

³⁶ Ziyaeddin Fahri Tuzcu, “Erzurum Şairleri”, *Türk Yurdu*, Özel sayı, S. 18. Tuzluca - Tuzlu: Dr. Fethi Erden, s. 185.

³⁷ Öztelli, a.g.e., s. 33.

³⁸ Toprak, a.g.e., s. 20–21.

³⁹ Öztelli, , a.g.e., s. 33.

⁴⁰ Mustafa Ergün, *Yunus Emre'de Tasavvuf ve Eğitim-111*, Ankara 1997, s. 33.

⁴¹ Toprak, a.g.e., s. 21.

Halkın Ermişi Yunus Emre'nin Mezarı Nerede

Kâtip Çelebi'nin verdiği bilgiyi tekrarladıktan sonra Taptuk Emre'nin Yunus'un Şeyhi olduğunu ve Yunus'un 833/1429'da öldüğünü bildirmektedir.⁴²

Şakayık Tercümesinde, Yunus Emre'nin Bolu Sancağı'ndan olduğunu söylemesi, herhalde Kâtip Çelebi'ye dayanmaktadır. Şakayık'ın Arapça aslında Bolu'dan söz edilmeyip, Yunus'un Sakarya Nehri yakınındaki bir köyde tavattun eden Taptuk Emre ahashabından olduğu, yer söylenmeksizin bildirilmektedir.

Bu belgelerin hemen hemen tamamında "Yunus Emre, Sarıköy-Sivrihisar" adları ile birlikte anılmaktadır. Adnan Erzi ise, Bayezit Umumi Kütüphanesinde bulunduğu bir mecmuada, Yunus Emre'nin Hicrî 720 tarihinde (1320-1321) yetmiş iki yaşında öldüğüne dair bir kayıttan bahsetmektedir. Mecmuadaki diğer tarihlerin doğruluğundan başka, bizzat Yunus'un bahsettiği adamların yaşadığı asırla da pek mükemmel surette uyan ve bizim tahminimizi gerçekleştiren kaydın doğruluğundan şüphe edilmemektedir.